
Poznámka :

1.

2.

3.

Referenční výrobek

Typové číslo
Jednotková 

cena

Celkem bez 

DPH

Jednotková 

cena

Celkem bez 

DPH

1 RAB-FO-X57-A1 19" optická vana 1U bez čelního panelu 1

2 RAB-FO-X59-A1 Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek 1

3 25.B016G Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run) 1

4 Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru 2

5 VADMMSCD Adapter MM OM3 LC/LC Duplex 12

6 Trubička ochrany sváru / 61mm 24

7 F50 LC1-OM3 Pigtail 50/125, LC, OM3, 1m 24

8 Svar optického vlákna 24

9 proměření FO svaru, měřící protokol 24

10

OKAJ/A-

DQ(ZN)H24G5OM3

N

Kabel gelový, 50/125um, 24 vl., LSOH, OM3, CLT, se základní ochranou 

proti hlodavcům
125

11 1173149 Trubka PVC LPE-2 2323 125

12 6004338 Příchytka Grip OBO 2031M/15 100

13 1093392 Pásek stahovací 4,8x310mm 200

14 D+M kazetového podhledu 125

15
Protipožární ucpávka s odolností do EI 60 otvor do průměru 40mm 

tloušťka zdi do 300 mm
3

16 průraz D40 - 300mm, železobeton 1

17 RAB-FO-X57-A1 19" optická vana 1U bez čelního panelu 1

18 RAB-FO-X59-A1 Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek 1

19 25.B016G Panel vyvazovací 1U 5úchytů(ring run) 1

20 Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru 2

21 VADMMSCD Adapter MM OM3 LC/LC Duplex 12

22 Trubička ochrany sváru / 61mm 24

23 F50 LC1-OM3 Pigtail 50/125, LC, OM3, 1m 24

24 Svar optického vlákna 24

25 proměření FO svaru, měřící protokol 24

26 Drátěný žlab POOA 1.PP Serverovna

27 1227336 Žlab drátěný 100/50 10

28 1227350 Spojka žlab drátěného - plech SDž1 13

29 1244176 Tyč závitová M8 1m 13

30
1259918 Kovová natloukací hmoždinka s vnitřním závitem M8, délka 30 mm EA

13

31 2029776 Závěs drátěného žlabu ZA DZ 100 7

32 montáž závěsu pro žlab 7

33 podružný materiál 1

34 materiálová rezerva 1

35 vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1

36 inženýrská činnost 1

Montáž

RD03 (POOB 1.NP)

RD01 (POOA 1.PP)

Celkem bez DPH

ON Jičín - Optický segment MM 50 (OM3 24vl.) RD01 - RD03

Nový optický segment MM 50/125 OM3 24vl.: Budova POOA 1.PP (datový rozvaděč RD01) - Budova G POOB 1.NP (datový 

rozvaděč RD03).

Optická kabeláž bude ukončena na obou stranách v nové optické baně 1U (24xSC), na konektorech LC Duplex. Mezi 

rozvaděčem RD01 - RD03 bude instalován 1x MM 50/125 24vl. OM3 (24vl.).

V Serverovně v budově POOA 1.PP bude instalován drátěný žlab 100x50 mezi rozvaděčem RD01 a Serverovým rozvaděčem, 

pro vedení propojovacích patchordů.

Celkem materiál + montáž bez DPH

Pol. Specifikace 
Počet 

(ks/m)

Materiál
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